MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0596/2022 Em 08 de março de 2022

wãFmw«...
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara IKÁunicipa
Rua São Bento, 887

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
Indicação n' 4558/2021, de autoria da Vereadora fILIPA BRUNELLI, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
serviços. Públicos, que o local encontra-se em melhores condições, os materiais
inservíveis foram organizados em ''baga'' próprios. Ressaltamos que o local é
acompanhado pela Coordenadoria de Vigilância em Saúde. '

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALhR3iLVA
Chefqlde Gabinete